
①
配
偶
者
特
別
控
除
の
う
ち
、
控

除
対
象
配
偶
者
に
つ
い
て
配
偶

者
控
除
に
上
乗
せ
し
て
適
用
さ

れ
る
部
分
の
控
除
の
廃
止
。

〔
住
民
税
控
除
の
場
合
、
配
偶

者
控
除
と
配
偶
者
特
別
控
除
の

合
計
額
が
最
高
66
万
円
が
33
万

円
（
老
人
や
障
害
者
等
の
割
増

控
除
が
な
い
場
合
）〕

②
長
期
譲
渡
所
得
の
１
０
０
万
円

特
別
控
除
の
廃
止
と
税
率
の
引

き
下
げ
。

（
所
得
税
と
住
民
税
の
税
率
の

計
26
％
が
20
％
）

③
土
地
譲
渡
益
と
他
の
所
得
と
の

損
益
通
算
の
廃
止
。

住
民
税
に
係
る
も
の

④
均
等
割
の
納
税
義
務
を
負
う
夫

と
生
計
を
一
に
す
る
妻
で
、
夫

と
同
じ
市
町
村
内
に
住
所
を
有

す
る
か
た
に
対
す
る
均
等
割
非

課
税
措
置
の
廃
止
。（
17
年
度

分
に
つ
い
て
は
、
そ
の
税
率
を

１
／
２
（
２
、
０
０
０
円
）
に
軽

減
）

（５） 平成17年２月10日�

住
民
税
（
町
・
県
民
税
）
は
、
私
た

ち
に
最
も
身
近
な
税
で
す
。
町
や
県
を

住
み
や
す
く
豊
か
に
す
る
た
め
に
使
わ

れ
ま
す
。

申
告
し
て
い
た
だ
く
か
た

①
平
成
17
年
１
月
１
日
現
在
で
明
和
町

に
住
ん
で
い
て
、
平
成
16
年
中
に
所

得
の
あ
っ
た
か
た

②
平
成
16
年
中
に
明
和
町
に
転
入
し
た

か
た
（
給
与
所
得
者
も
含
み
ま
す
）

申
告
し
な
く
て
も
よ
い
か
た

①
税
務
署
に
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し

た
か
た

②
収
入
が
給
与
所
得
だ
け
で
、
勤
務
先

か
ら
給
与
支
払
報
告
書
が
役
場
に
提

出
さ
れ
て
い
る
か
た

③
生
活
保
護
法
の
規
定
に
よ
り
、
生
活

扶
助
を
受
け
て
い
る
か
た

申
告
の
方
法
は

申
告
書
は
、
申
告
の
必
要
が
あ
る
と

思
わ
れ
る
か
た
に
、
２
月
上
旬
に
郵
送

さ
れ
ま
す
。
昨
年
中
の
所
得
金
額
を
自

分
で
計
算
し
て
記
入
す
る
自
主
申
告
制

で
す
。
必
要
事
項
を
記
入
し
、
押
印
し

て
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
所
得
控
除
の
う
ち
雑
損
・
医

療
費
・
社
会
保
険
料
・
小
規
模
企
業
共

済
等
掛
金
・
生
命
保
険
料
・
損
害
保
険

料
等
の
控
除
を
受
け
る
場
合
は
、
領
収

書
・
証
明
書
を
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

（
平
成
16
年
中
の
も
の
）

※
介
護
保
険
の
医
療
費
控
除
を
受
け
る

場
合
は
、
介
護
保
険
法
等
に
規
定
す
る

領
収
書
を
申
告
書
に
添
付
し
て
く
だ
さ

い
。
広
報
め
い
わ
14
ペ
ー
ジ
に
控
除
関

係
の
説
明
文
が
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

な
る
べ
く
指
定
日
に

期
間
中
の
都
合
の
い
い
日
に
申
告
し

て
い
た
だ
く
の
が
原
則
で
す
が
、
申
告

の
待
ち
時
間
を
少
な
く
す
る
た
め
、
あ

ら
か
じ
め
次
の
日
程
表
の
と
お
り
相
談

日
を
指
定
し
て
い
ま
す
。
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 2月16日 (水)�

　　17日 (木)�

　　18日 (金)�

　　21日 (月)�

　　22日 (火)�

　　23日 (水)�

　　24日 (木)�

　　25日 (金)�

　　28日 (月)�

　　 3月1日 (火)�

2日 (水)�

　　3日 (木)�

　　4日 (金)�
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　　9日 (水)�

　　10日 (木)�
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14日 (月)�

　　15日 (火)�

�

川俣・入ケ谷�

田　島�
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�

矢　島�

大　輪�

江　口�

千津井�

�

�

大佐貫�

須　賀�

川俣・入ケ谷�

�

�

上江黒�

斗合田・下江黒�

�

�

梅　原�

中　谷�

�

�

大佐貫�

須　賀�

上江黒�

斗合田・下江黒�

�

�

矢　島�

大　輪�

田　島�

�

�

江　口�

千津井�

�

�

�

�

南大島�

新　里�

�

�

�

�

南大島�

梅　原�

�

�

�

中　谷�

新　里�

�

�

全地区対象�

全地区対象�

全地区対象�

�

午　前�

（受付時間  午前9時～11時30分・午後1時～4時）�
会場：ふるさと産業文化館�

該当行政区�
月　日�

※申告期間中、役場税務課での申告相談は行いません�
ので、ご注意ください。�

午　後�

町 の 相 談 日�

住
民
税
所
得
税
両
方
に
係
る

も
の

税
制
改
正
で
今
回
の
申
告

か
ら
変
わ
る
主
な
も
の

住
　
民
　
税

2月16日（水）�

3月15日（火）�
～
�

館林税務署�（72）4373　役場税務課�（84）3111問�


